Kraft-/Druckaufbau
Druck (Bar)
K
ra
ft
 (
d
a

Hinweis:
Spezial-Hublängen auf Wunsch möglich.
Bestellbeispiel:  Typ x Hub + Befestigung
EX.00170.050.FF
Sackloch M6 Gewindebohrung / Nur für Hub ab 25 mm.Front Flange FF
1
ø 11
H
u
b
L
M
in
.
ø 19
L
6
1
7
M6 Füll-
anschluss
R1 x 3
M6 x 5 mm tief Min.
Druck:
20 Bar
Max.
Kolbengeschwindigkeit:
1,6 m/Sek.
Nur Nitrogen verwenden!
Max.
Druck:
150 Bar
Kraft-/Druckaufbau
Druck (Bar)
K
ra
ft
 (
d
a
N
)
BODY ø + 1,0
– 0,5
320
300
280
260
240
220
200
180
160
07 10 15 19 25 38 50 63 75 80 100 125
183
163
143
123
103
 83
 63
 43
 23
20 40 60 80 100 120 140 150
242 Kreitzberg Normalien GmbH . Tel: (0271) 31779990 . www.kreitzberg.de